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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osela PA2000 EVO 2 Prototipo E2-SC 3:15.246

2 9 Nuno Guimarães Nuno Guimarães BRC CM Prototipo CM 3:29.576 14.330

3 3 Paulo Ramalho Paulo Ramalho Osela PA21 S EVO Prototipo CN 3:47.025 31.779

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 12 Gonçalo Manahu Gonçalo Manahu Porsche 997 GT3 GT GT 3:26.382

2 16 Adruzilo Lopes Adruzilo Lopes Porsche 997 GT3 GT GT 3:26.432 0.050

3 20 JCGROUP Racing Team José Correia Nissan GT 3 GT GT 3:32.008 5.626

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 25 Speedy Motosport João Barros Ford Fiesta R5 Turismo 2 E1-FIA 3:17.028

2 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ Turismo 2 E1-FIA 3:24.578 7.550

3 36 Hugo Gonçalves Hugo Gonçalves Subaru Impreza Turismo 2 E1-B 3:25.535 8.507

4 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 Turismo 2 E1-FIA 3:26.100 9.072

5 29 Silvino Pires Silvino Pires Ford Escort Cosworth Turismo 2 E1-B 3:28.052 11.024

6 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Hyunday I20 Turismo 1 A2 3:29.336 12.308

7 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:31.556 14.528

8 55 Speedy Motosport Gustavo Moura Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:33.685 16.657

9 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio R3 Turismo 1 A1 3:38.246 21.218

10 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Turismo 3 TRF A 3:41.091 24.063

11 32 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio RS Turismo 2 E1-C 3:42.548 25.520

12 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon MK3 Turismo 4 TCR 3:43.820 26.792

13 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 Turismo 2 E1-C 3:44.501 27.473

14 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Porsche 911 R Turismo 2 E1-B 3:44.879 27.851

15 39 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 E98 V8 Turismo 2 E1-B 3:45.860 28.832

16 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubisi EVO IX Turismo 2 E1-B 3:50.490 33.462

17 47 Flavio Machado Flavio Machado Renault Clio RS Sport Turismo 3 TRF B 3:54.039 37.011

18 30 Renato Piairo Renato Piairo Toyota Celica GT T. 4WD Turismo 2 E1-B 3:59.763 42.735

19 43 Speedy Motosport Telmo Gomes Alfa Romeo 156 Turismo 3 TRF B 4:00.346 43.318

20 42 César Caldas César Caldas Citroen Saxo Cup Turismo 3 TRF B 4:02.637 45.609

21 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC Turismo 1 A1 4:02.707 45.679

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Hyunday I20 Turismo 1 A2 3:29.336

2 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio R3 Turismo 1 A1 3:38.246 8.910

3 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC Turismo 1 A1 4:02.707 33.371

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 25 Speedy Motosport João Barros Ford Fiesta R5 Turismo 2 E1-FIA 3:17.028
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2 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ Turismo 2 E1-FIA 3:24.578 7.550

3 36 Hugo Gonçalves Hugo Gonçalves Subaru Impreza Turismo 2 E1-B 3:25.535 8.507

4 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 Turismo 2 E1-FIA 3:26.100 9.072

5 29 Silvino Pires Silvino Pires Ford Escort Cosworth Turismo 2 E1-B 3:28.052 11.024

6 32 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio RS Turismo 2 E1-C 3:42.548 25.520

7 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 Turismo 2 E1-C 3:44.501 27.473

8 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Porsche 911 R Turismo 2 E1-B 3:44.879 27.851

9 39 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 E98 V8 Turismo 2 E1-B 3:45.860 28.832

10 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubisi EVO IX Turismo 2 E1-B 3:50.490 33.462

11 30 Renato Piairo Renato Piairo Toyota Celica GT T. 4WD Turismo 2 E1-B 3:59.763 42.735

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Turismo 3 TRF A 3:41.091

2 47 Flavio Machado Flavio Machado Renault Clio RS Sport Turismo 3 TRF B 3:54.039 12.948

3 43 Speedy Motosport Telmo Gomes Alfa Romeo 156 Turismo 3 TRF B 4:00.346 19.255

4 42 César Caldas César Caldas Citroen Saxo Cup Turismo 3 TRF B 4:02.637 21.546

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 4  

1 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:31.556

2 55 Speedy Motosport Gustavo Moura Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:33.685 2.129

3 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon MK3 Turismo 4 TCR 3:43.820 12.264

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CN  

1 3 Paulo Ramalho Paulo Ramalho Osela PA21 S EVO Prototipo CN 3:47.025

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osela PA2000 EVO 2 Prototipo E2-SC 3:15.246

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 9 Nuno Guimarães Nuno Guimarães BRC CM Prototipo CM 3:29.576

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT  

1 12 Gonçalo Manahu Gonçalo Manahu Porsche 997 GT3 GT GT 3:26.382

2 16 Adruzilo Lopes Adruzilo Lopes Porsche 997 GT3 GT GT 3:26.432 0.050

3 20 JCGROUP Racing Team José Correia Nissan GT 3 GT GT 3:32.008 5.626
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  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio R3 Turismo 1 A1 3:38.246

2 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC Turismo 1 A1 4:02.707 24.461

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A2  

1 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Hyunday I20 Turismo 1 A2 3:29.336

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-B  

1 36 Hugo Gonçalves Hugo Gonçalves Subaru Impreza Turismo 2 E1-B 3:25.535

2 29 Silvino Pires Silvino Pires Ford Escort Cosworth Turismo 2 E1-B 3:28.052 2.517

3 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Porsche 911 R Turismo 2 E1-B 3:44.879 19.344

4 39 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 E98 V8 Turismo 2 E1-B 3:45.860 20.325

5 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubisi EVO IX Turismo 2 E1-B 3:50.490 24.955

6 30 Renato Piairo Renato Piairo Toyota Celica GT T. 4WD Turismo 2 E1-B 3:59.763 34.228

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-C  

1 32 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio RS Turismo 2 E1-C 3:42.548

2 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 Turismo 2 E1-C 3:44.501 1.953

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-FIA  

1 25 Speedy Motosport João Barros Ford Fiesta R5 Turismo 2 E1-FIA 3:17.028

2 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ Turismo 2 E1-FIA 3:24.578 7.550

3 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 Turismo 2 E1-FIA 3:26.100 9.072

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF A  

1 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Turismo 3 TRF A 3:41.091

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF B  

1 47 Flavio Machado Flavio Machado Renault Clio RS Sport Turismo 3 TRF B 3:54.039

2 43 Speedy Motosport Telmo Gomes Alfa Romeo 156 Turismo 3 TRF B 4:00.346 6.307

3 42 César Caldas César Caldas Citroen Saxo Cup Turismo 3 TRF B 4:02.637 8.598

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:31.556

2 55 Speedy Motosport Gustavo Moura Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:33.685 2.129
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3 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon MK3 Turismo 4 TCR 3:43.820 12.264

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 9 Nuno Guimarães Nuno Guimarães BRC CM Prototipo CM 3:29.576

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osela PA2000 EVO 2 Prototipo E2-SC 3:15.246

2 3 Paulo Ramalho Paulo Ramalho Osela PA21 S EVO Prototipo CN 3:47.025 31.779

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 12 Gonçalo Manahu Gonçalo Manahu Porsche 997 GT3 GT GT 3:26.382

2 16 Adruzilo Lopes Adruzilo Lopes Porsche 997 GT3 GT GT 3:26.432 0.050

3 20 JCGROUP Racing Team José Correia Nissan GT 3 GT GT 3:32.008 5.626

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 6  

1 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 Turismo 2 E1-C 3:44.501

2 42 César Caldas César Caldas Citroen Saxo Cup Turismo 3 TRF B 4:02.637 18.136

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 7  

1 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio R3 Turismo 1 A1 3:38.246

2 32 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio RS Turismo 2 E1-C 3:42.548 4.302

3 47 Flavio Machado Flavio Machado Renault Clio RS Sport Turismo 3 TRF B 3:54.039 15.793

4 43 Speedy Motosport Telmo Gomes Alfa Romeo 156 Turismo 3 TRF B 4:00.346 22.100

5 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC Turismo 1 A1 4:02.707 24.461

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 25 Speedy Motosport João Barros Ford Fiesta R5 Turismo 2 E1-FIA 3:17.028

2 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 Turismo 2 E1-FIA 3:26.100 9.072

3 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Hyunday I20 Turismo 1 A2 3:29.336 12.308

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

1 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ Turismo 2 E1-FIA 3:24.578

2 36 Hugo Gonçalves Hugo Gonçalves Subaru Impreza Turismo 2 E1-B 3:25.535 0.957

3 29 Silvino Pires Silvino Pires Ford Escort Cosworth Turismo 2 E1-B 3:28.052 3.474

4 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Turismo 3 TRF A 3:41.091 16.513

5 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Porsche 911 R Turismo 2 E1-B 3:44.879 20.301
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6 39 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 E98 V8 Turismo 2 E1-B 3:45.860 21.282

7 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubisi EVO IX Turismo 2 E1-B 3:50.490 25.912

8 30 Renato Piairo Renato Piairo Toyota Celica GT T. 4WD Turismo 2 E1-B 3:59.763 35.185

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:31.556

2 55 Speedy Motosport Gustavo Moura Audi RS 3 LMS Turismo 4 TCR 3:33.685 2.129

3 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon MK3 Turismo 4 TCR 3:43.820 12.264

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 61 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort MK II CPCM 5 H H75 3:46.347

2 67 Flávio Saínhas Flávio Sainhas Ford Escort MK1 CPCM 5 H H75 3:54.020 7.673

3 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 3:59.740 13.393

4 69 Anibal Rolo Anibal Rolo Datsun 1200 CPCM 5 I H81 3:59.891 13.544

5 72 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 4:02.525 16.178

6 65 Augusto Vasconcelos Augusto Vasconcelos Ford Escort CPCM 5 H H75 4:09.956 23.609

7 70 António Silva António Silva BMW 325 E30 CPCM 5 J2 H90 4:14.053 27.706

8 77 Carlos Fava Carlos Fava VW 1303 CPCM 6 G5 4:14.703 28.356

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Divisão 5  

1 61 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort MK II CPCM 5 H H75 3:46.347

2 67 Flávio Saínhas Flávio Sainhas Ford Escort MK1 CPCM 5 H H75 3:54.020 7.673

3 69 Anibal Rolo Anibal Rolo Datsun 1200 CPCM 5 I H81 3:59.891 13.544

4 65 Augusto Vasconcelos Augusto Vasconcelos Ford Escort CPCM 5 H H75 4:09.956 23.609

5 70 António Silva António Silva BMW 325 E30 CPCM 5 J2 H90 4:14.053 27.706

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Divisão 6  

1 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 3:59.740

2 72 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 4:02.525 2.785

3 77 Carlos Fava Carlos Fava VW 1303 CPCM 6 G5 4:14.703 14.963

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp H H75  

1 61 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort MK II CPCM 5 H H75 3:46.347

2 67 Flávio Saínhas Flávio Sainhas Ford Escort MK1 CPCM 5 H H75 3:54.020 7.673

3 65 Augusto Vasconcelos Augusto Vasconcelos Ford Escort CPCM 5 H H75 4:09.956 23.609

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp I H81  

1 69 Anibal Rolo Anibal Rolo Datsun 1200 CPCM 5 I H81 3:59.891
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  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 3:59.740

2 72 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 4:02.525 2.785

3 77 Carlos Fava Carlos Fava VW 1303 CPCM 6 G5 4:14.703 14.963

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 17  

1 61 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort MK II CPCM 5 H H75 3:46.347

2 67 Flávio Saínhas Flávio Sainhas Ford Escort MK1 CPCM 5 H H75 3:54.020 7.673

3 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 3:59.740 13.393

4 69 Anibal Rolo Anibal Rolo Datsun 1200 CPCM 5 I H81 3:59.891 13.544

5 72 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MK II CPCM 6 G5 4:02.525 16.178

6 65 Augusto Vasconcelos Augusto Vasconcelos Ford Escort CPCM 5 H H75 4:09.956 23.609

7 77 Carlos Fava Carlos Fava VW 1303 CPCM 6 G5 4:14.703 28.356

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 18  

1 70 António Silva António Silva BMW 325 E30 CPCM 5 J2 H90 4:14.053

  Taça Portugal Montanha  

1 81 Armando Freitas Armando Freitas Toyota Starlet TPM 3:53.664

2 85 Leonel Brás Leonel Brás Citroen AX TPM 3:57.000 3.336

3 88 Rui Gama Rui Gama Mini Clubman TPM 4:24.546 30.882

4 82 José Oliveira José Oliveira Toyota Yaris TPM 4:45.271 51.607

  Taça Portugal Clássicos Montanha  

1 99 Abel Marques Abel Marques Autobianchi A 112 Abarth TPCM 4:21.814

2 92 Domingos Fernandes Domingos Fernandes Autobianchi A112 TPCM 5:01.192 39.378

------ NOTAS ------ 

Colégio Comissários Desportivos,


